_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR
EDITAL nº 047/2018 – RETIFICAÇÃO

Retificação do Edital de prorrogação da seleção pública

001/2016 para provimento de empregos públicos efetivos do

quadro de pessoal do Consórcio Intermunicipal de Saúde –

CONIMS.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Senhor Altair José Gasparetto,

conforme atribuições legais nos termos do Protocolo de Intenções, Contrato de Consórcio

Público, Estatuto Social e Plano de Empregos e Salários:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do Edital nº 047/2018, de 04 de setembro de 2018, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

“Art. 1º PRORROGAR a validade do Concurso Público n.º 001/2016 por mais 01 (um)

ano, a contar de 07 setembro de 2018 até 06 de setembro de 2019. ”

LEIA-SE:

“Art. 1º PRORROGAR a validade do Concurso Público n.º 001/2016 por mais 02 (dois)

anos, a contar de 07 setembro de 2018 até 06 de setembro de 2020. ”

Art. 2º - Demais informações constantes no Edital nº 047/2018, permanecem inalteradas.

Pato Branco/PR, 12 de setembro de 2018.

Altair José Gasparetto
Presidente

http://www.conims.com.br/